
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych UKW Nr  7/2019/2020 z dnia 14 lutego 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia składów komisji doktorskich w przewodach doktorskich wszczętych 

przed 30 kwietnia 2019 roku 

Rada Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

działając na podstawie § 2 ust. 4 Zasad przeprowadzania czynności w przewodach doktorskich  

w dyscyplinach historia, językoznawstwo, literaturoznawstwo oraz Zarządzenia  

Nr 70/2018/2019 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 23 września 2019 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

w Bydgoszczy, uchwala, co następuje: 

 

zatwierdza się składy komisji  doktorskich w przewodach doktorskich 

wszczętych przed 30 kwietnia 2019 roku.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


